Edição nº 1235 Ano 2024 Página 1 de

EDOS TROPEIROS Prefeitura Municipal de Cerquilho

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Donafalturus Marrialmal da Carrelllo

Sexta-feira, 14 de Junho de 2024

2
3
5

Expediente

Produção editorial: JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CERQUILHO.

Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico:

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades

Câmara Municipal de Cerquilho

CNPJ: 58.982.364/0001-02

Telefone:

E-mail: imprensa@camaracerquilho.sp.gov.br

Rua da Cidadania, nº 102 - Chave Barros - CEP: 18523-486

Cerquilho - SP

Site: https://cerquilho.sp.leg.br/ Prefeitura Municipal de Cerquilho

CNPI: 46.634.614/0001-26 Telefone: (15) 3384-9111

E-mail: imprensa@cerquilho.sp.gov.br

Rua Engenheiro Urbano Pádua de Araújo, nº 28 - Centro -

CEP: 18520-970 Cerquilho - SP

Site: https://www.cerquilho.sp.gov.br/

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cerquilho

CNPI: 50.797.752/0001-01 Telefone: (15) 3384-9111

Celular:

E-mail: atendimento@saaec.com.br

Rua Augusto Dorighello, nº 320 - Jardim Esplanada - CEP:

18526-032 Cerquilho - SP

Site: https://www.saaec.com.br/

Edição nº 1235 Ano 2024 Página 2 de

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Sexta-feira, 14 de Junho de 2024

Prefeitura Municipal de Cerquilho

Convocação

Nomeação

Extrato de Publicação - Portarias Municipais

NOMEAÇÃO DE SERVIDORES - CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2019

Portaria n° : 9.374, de 14 de junho de 2024.

Classificação: 98°

Nome : JESSY MEIRE FERREIRA DOS SANTOS

Cargo : Atendente

Portaria n° : 9.375, de 14 de junho de 2024.

Classificação: 51°

Nome : VERA LUCIA PEREIRA

Cargo : Auxiliar de Escritório

Portaria n° : 9.376, de 14 de junho de 2024.

Classificação: 52°

Nome : ATILA MARQUES FERREIRA

Cargo : Auxiliar de Escritório

Edição nº 1235 Página 3 de

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Sexta-feira, 14 de Junho de 2024

Prefeitura Municipal de Cerquilho

Leis, Decretos e Portarias

Portarias

Extrato de Publicação - Portarias Municipais

Portaria nº : 9.371, de 14 de junho de 2024.

Ementa : Exonera a pedido BILLY COMIN CALLIGARIS, ocupante do cargo em comissão de

DIRETOR DE ESPORTES, TURISMO, LAZER E JUVENTUDE.

Vigência : Data da Publicação.

Portaria nº : 9.372, de 14 de junho de 2024.

: Revoga a pedido a Portaria nº. 9.331, de 07 de junho de 2024, que dispõe sobre a **Ementa**

nomeação de ANDREZZA BITANTE VAZ, para o cargo de provimento efetivo de

AUXILIAR DE ESCRITÓRIO.

Vigência : Data da Publicação.

Portaria nº : 9.373, de 14 de junho de 2024.

Ementa : Revoga a pedido a Portaria nº. 9.362, de 13 de junho de 2024, que dispõe sobre a

nomeação de LETICIA GRANDO RODRIGUES BUENO, para o cargo de provimento

efetivo de ATENDENTE.

Vigência : Data da Publicação.

Edição nº 1235 Ann 2024 Página 4 de

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Sexta-feira, 14 de Junho de 2024

Prefeitura Municipal de Cerquilho

Licitações

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 32/2024 - PROCESSO N.º 1684/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE BOLSA DE COLOSTOMIA E CORRELATOS.

DATA FINAL PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 27/06/2024 ÀS 08H30MIN. DATA PARA ABERTURA E ANÁLISE DAS PROPOSTAS: 27/06/2024 ÀS 08H31MIN.

INFORMAÇÕES PELO FONE: (15) 3384-2994, site: www.cerquilho.sp.gov.br e www.novobbmnet.com.br

JOSÉ ROBERTO PILON PREFEITO MUNICIPAL

Edição nº 1235 Ann 2024 Página 5 de

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Sexta-feira, 14 de Junho de 2024

Prefeitura Municipal de Cerquilho

Licitações

Extrato de Contrato Aditivo

EXTRATO ADITIVO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 35/2021 - PROCESSO N.º 1296/2021

OBJETO: APÓLICE PARA SEGURO DE VIDA EM GRUPO DESTINADO AOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS

3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 65/2021-SF DE 07/06/2024 - RENOVAÇÃO CONTRATUAL POR IGUAL PERÍODO DE 12 MESES, MANTENDO OS VALORES INICIALMENTE CONTRATADOS, CONFORME RAZÕES EXPOSTAS AO PROTOCOLO N.º 1488/1/2024 ACOSTADO AOS AUTOS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO

CONTRATADA: SEGUROS SURA S. A.

VALOR MENSAL ESTIMADO: R\$ 1.225,00

VIGÊNCIA: 08/06/2025

CERQUILHO, 14 DE JUNHO DE 2024. JOSÉ ROBERTO PILON PREFEITO MUNICIPAL.